АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯР Е Ш Е Н И Е
16 мая 2019 г.                   № 15/87 АлапаевскОб утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительнойоплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий справом решающего голоса,  а также выплат гражданам, привлекаемымк работе в комиссиях, в период подготовки и проведениядополнительных  выборов  депутата Думы Махнёвскогомуниципального образования третьего созыва в 2019 годуВ соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 26 Избирательногокодекса Свердловской области, принимая во внимание постановлениеИзбирательной комиссии Свердловской области от 17 октября 2018 г. №30/127 «Об утверждении Примерного порядка выплаты компенсациии дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательныхкомиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса, работникамаппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемымк работе в комиссиях, в период подготовки и проведения местных выборов,местных референдумов в 2019 году», Алапаевская районная территориальнаяизбирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссииМахнёвского муниципального образования р е ш и л а:1. Утвердить Порядок выплаты компенсации и дополнительной оплатытруда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правомрешающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе вкомиссиях, в период подготовки и проведения дополнительных выборовдепутата Думы Махнёвского муниципального образования в 2019 году(прилагается).

2. Направить настоящее решение Думе Махнёвского муниципальногообразования, Администрации Махнёвского муниципального образования,участковой избирательной комиссии.3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить напредседателя комиссии  Н.С. Шестакову.
Председатель Алапаевской  районнойтерриториальной избирательнойкомиссии Н.С. ШестаковаСекретарь Алапаевской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии Т.С. Лакман